
令和 5 年 5 月 12 日 

 

令和５年度 伊賀・名張 薬剤師合同事例検討会 

 

謹啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、伊賀、名張地区の病院・薬局薬剤師の先生方を対象とした合同事例検

討会を開催させて頂くこととなりました。COVID-19 もようやく一段落し、地

域の薬剤師が直接顔を合わせ、事例検討や日頃の医療や患者さんへの対応の悩

み等を気軽に話し合える場に出来たらと思います。 

 先生方におかれましてはご多忙とは存じますが、ご参加頂きますようお願い

いたします。 

 

● 日時：令和 5 年 6 月 22 日（木）１８：００～ 

● 場所：伊賀市立上野総合市民病院 本館 2 階 大会議室 

● 事例：「疼痛コントロールに大量オピオイドを要し、入退院を 

繰り返した膵癌症例」 

伊賀市立上野総合市民病院 薬剤課 小澤一夫 

● 対象：伊賀市、名張市の病院、保険薬局で勤務する薬剤師 

 

※事前申し込みは不要です。当日直接会場へお越しください。 

お問い合わせ先：伊賀市立上野総合市民病院 薬剤課 小澤 

電話：0595-24-1111（代表） 


